
COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 570.113,54R$                47.422,58R$                 R$                 47.422,58  R$               47.422,58 20/02/2022

Fevereiro 527.477,08R$                41.963,74R$                 R$                 41.963,74  R$               41.963,74 20/03/2022

Março 514.062,37R$                40.332,74R$                 R$                 40.332,74  R$               40.332,74 20/04/2022

Abril 509.118,00R$                39.911,66R$                 R$                 39.911,66  R$               39.911,66 20/05/2022

Maio 486.257,66R$                38.847,26R$                 R$                 38.847,26  R$               38.847,26 20/06/2022

Junho 486.678,60R$                38.878,83R$                 R$                 38.878,83  R$               38.878,83 20/07/2022

Julho 491.386,00R$                39.273,89R$                 R$                 39.273,89  R$               39.273,89 20/08/2022

Agosto 503.527,52R$                40.255,69R$                 R$                 40.255,69  R$               40.255,69 20/09/2022

Setembro 504.000,07R$                40.227,98R$                 R$                 40.227,98  R$               40.227,98 20/10/2022

Outubro 506.973,95R$                40.469,51R$                 R$                 40.469,51  R$               40.469,51 20/11/2022

Novembro 502.423,00R$                40.101,80R$                 R$                 40.101,80  R$               40.101,80 20/12/2022

Dezembro 502.651,34R$                40.130,01R$                 R$                 40.130,01  R$               40.130,01 20/01/2023

13º Salário 538.377,53R$                43.747,12R$                 R$                 43.747,12  R$               43.747,12 20/02/2023

TOTAL  R$            6.643.046,66  R$             531.562,81  R$               531.562,81  R$             531.562,81 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 570.113,54R$                125.425,03R$               R$               125.425,03 2.718,48R$                     R$             125.425,03 20/02/2022

Fevereiro 527.477,08R$                116.045,09R$               R$               116.045,09  R$                   2.510,81  R$             116.045,09 20/03/2022

Março 514.062,37R$                113.093,74R$               R$               113.093,74  R$                   2.680,22  R$             113.093,74 20/04/2022

Abril 509.118,00R$                112.005,98R$               R$               112.005,98  R$                   2.510,81  R$             112.005,98 20/05/2022

Maio 486.257,66R$                106.976,71R$               R$               106.976,71  R$                   1.468,22  R$             106.976,71 20/06/2022

Junho 486.678,60R$                107.069,30R$               R$               107.069,30  R$                   1.411,75  R$             107.069,30 20/07/2022

Julho 491.386,00R$                108.104,92R$               R$               108.104,92  R$                   1.072,93  R$             108.104,92 20/08/2022

Agosto 503.527,52R$                110.776,06R$               R$               110.776,06  R$                   1.072,93  R$             110.776,06 20/09/2022

Setembro 504.000,07R$                110.880,03R$               R$               110.880,03  R$                   2.454,34  R$             110.880,03 20/10/2022

Outubro 506.973,95R$                111.534,30R$               R$               111.534,30  R$                   2.381,48  R$             111.534,30 20/11/2022

Novembro 502.423,00R$                110.533,07R$               R$               110.533,07  R$                   2.284,93  R$             110.533,07 20/12/2022

Dezembro 502.651,34R$                110.583,31R$               R$               110.583,31  R$                   2.341,40  R$             110.583,31 20/01/2023

13º Salário 538.377,53R$                118.443,05R$               R$               118.443,05  R$                              -    R$             118.443,05 20/02/2023

TOTAL  R$            6.643.046,66  R$          1.461.470,59  R$            1.461.470,59  R$                 24.908,30  R$          1.461.470,59 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

ANEXO XIII - B

 CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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